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Fundacja Dziecięcy Uniwersytet Ciekawej Historii
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Opis projektu

Dziecięcy Uniwersytet Ciekawej Historii to pierwszy w Polsce
dziecięcy uniwersytet historyczny. Naszą misją jest
upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży dziedzictwa
historycznego i kulturowego Polski, Europy i świata. 
Naszym znakiem rozpoznawczym są zajęcia utrzymane na
najwyższym poziomie merytorycznym. Współpracujemy
z wykładowcami akademickimi, ludźmi sztuki, kultury, archeologami, antropologami, historykami,
podróżnikami. Spotkania odbywają się w soboty na Uniwersytecie Warszawskim. Prowadzone są
w sposób niekonwencjonalny, inspirujący, angażujący uczestników i budzący fascynację młodego
odbiorcy. Organizujemy je po to, aby:
• Zapoznawać słuchaczy z kulturą materialną i duchową minionych wieków
• Przekazywać podstaw wiedzy humanistycznej 
• Rozwijać naturalnej ciekawości świata 
• Pomagać w rozpoznawaniu mechanizmów i procesów, jakie rządzą ludzkimi dziejami
• Dostarczać narzędzi do lepszego odnajdywania się we współczesnym świecie. Lubisz działać?
Masz czas w sobotę? Zapraszamy

Zadania

obsługa zajęć (przygotowanie recepcji, sprawdzenie listy obecności)
opieka nad grupą w czasie zajęć
pomoc wykładowcy oraz słuchaczom podczas warsztatów
aktywny udział w zajęciach, jako pomocnik prowadzącego.

Ile czasu?

Soboty, 9.-15. Jeśli bliska Ci nasza misja, a nie masz czasu w soboty, napisz-znajdziemy dla Ciebie
zadania w tygodniu.

Minimalny wiek wolontariusza

13 lat

Dodatkowe wymagania

Czekamy na osoby uśmiechnięte, otwarte, chętne do sprawdzenia się w roli opiekuna grupy
małych studentów. Mile widziani gimnazjaliści, licealiści, studenci, seniorzy.

Oferujemy - świadczenia dla wolontariusza

Dla Wolontariuszy przygotowaliśmy pakiet startowy (torba, koszulka, etc). W czasie trwania
wolontariatu Wolontariusz bierze udział w dwóch szkoleniach: motywacyjnym oraz dotyczącym
funkcjonowania Fundacji oraz w spotkaniach motywacyjno-integracyjnych zespołu. 
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Pozostało na zgłoszenie: 214 dni

Ofertę wybrało: 132 osoby

Miejsce wykonywania zadań:

Krakowskie Przedmieście 26/28
00-927 Warszawa
Śródmieście


